44121716 Resaltadores

44121904 Repuestos de tinta

44121905 Almohadillas de tinta o estampillas

44122003 Carpetas

44122011 Folders

44122101 Cauchos

44122105 Clips para carpetas o bulldog

44122107 Grapas

60121701 Sellos de estampación de caucho

El monto de : **Ciento noventa y ocho  mil cuatrocientos ochenta y nueve con 00/100 (198,489.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 142,520.99

2.3.3.2.01 Papel y cartón 3,263.88

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 47,748.13

2.3.9.8.02 Accesorios 4,956.00